PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ
29.09.2023                                                                                                    № 36/10
пгт Суна
О внесении изменений в решение

Сунской поселковой Думы от 10.11.2017 № 12/4
«Об утверждении Положения о земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.1. 1. Внести в решение Сунской поселковой Думы от 10.11.2017 № 12/4 «Об утверждении Положения о земельном налоге» (с изменениями от 03.08.2018 № 16/9; 17.10.2018 № 22/10; 21.11.2019 №27/19) следующие изменения:
1.2. Пункт 3.4 статьи 3 Решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
[image: image1.jpg]o
v
&

£3
X
3
2

7R3

	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

                          В.Н. Квакин